
Lektion 6 - inkliv:1 BK Albrekts

Inkliv

8
A72
AQJ87
JT97

AKJ83
83
A62
742

Vill Du bjuda något,
när motspelaren före Dig 

har öppnat med 1Hj?

1Sp 2Ru

Mål med ett inkliv:
 ta hand om kontraktet
 ge partnern vägledning om 

ett bra utspel

Krav för ett inkliv:
 en bra femkorts färg

( minst två honnörer)
 11-16 hp



Lektion 6 - inkliv:2 BK Albrekts

Inkliv eller ej?

3
KJ9
AQJ852
985

A7
A97
Q9832
KJ9

J9753
A72
A3
KQ4

KQ962
A8
K87
872

Bra spaderfärg
11-16 hp

Sp-färgen
är för dålig!

Avvakta

Samma här med
ruterfärgen.

Bra färg!
11-16 hp

1Sp 2RuPassPass

1Hj ][

Färgens kvalitet viktigare än handens styrka!



Lektion 6 - inkliv:3 BK Albrekts

Budgivning efter inkliv

Q975
A9
752
J964

QT5
97
KJT2
AT74

KQ974
97
872
AQ7

Q975
A97
5
KJ964

Trumfstöd

10-12 hsp

Ej trumfstöd,
bra egen färg
minst 6 hp

Ej trumfstöd,
håll i ÖHs färg

8-11 hp

Ej trumfstöd

0-8 hp

1Ru 1Hj

3Hj Pass1NT1Sp

][ Pass ][



Lektion 6 - inkliv:4 BK Albrekts

Sanginkliv

87
QJ9
AQT8
KQJ7

KQ3
KJ
A86
QJ742

Vill Du bjuda något,
när motspelaren före Dig 

har öppnat med 1Ru?

1NT 1NT

Krav för ett inkliv med 1NT:
 balanserad hand
 15-17 (18) hp
 håll i öppningsfärgen

Fortsatt budgivning:
Bjud som om ÖH hade passat!
 2Kl högfärgsfråga
 2Ru överföring till hjärter
 2Hj överföring till spader
 3Lå HHxxxx
 3NT slutbud



Lektion 6 - inkliv:5 BK Albrekts

Hoppande inkliv

8
72
K98
KQ98742

AKJ832
83
62
742

Vill du bjuda något,
när motspelaren före dig 

har öppnat med 1Ru?

2Sp 3Kl

Mål med ett hoppande inkliv:
 ta hand om kontraktet
 ta bort budutrymme
 ge partnern vägledning om 

ett bra utspel

Krav för ett hoppande inkliv:
 minst en bra sexkorts färg

( minst två honnörer)
 6-10 hp



Lektion 6 - inkliv:6 BK Albrekts

Inkliv i sista hand

AKQ975
A9
7
Q964

QT5
K97
KJT2
AT74

Q974
97
87
AQ1072

Q9752
A97
5
KJ94

5-korts
färg

8-14 hp

5-korts
färg

8-14 hp

Balanserad
hand med håll

11-14 hp

Egen färg

Minst 15hp

1Hj Pass

1Sp D1NT2Kl

][ Pass ][

Lägg till 3Hp
till Din hand
och bjud som

vanligt!

Om Du lägger till så får partnern dra ifrån!



Lektion 6 - inkliv:7 BK Albrekts

Sammanfattning – Inkliv
1. Inkliv på lägsta nivå

i. En bra femkortsfärg
ii. 11 – 16 hp
iii. Färgens kvalitet viktigare än styrkan

2. Inkliv med 1NT
i. 15 – 17 (18) hp
ii. Med håll i öppningshandens färg

3. Hoppande inkliv
i. En bra 6-korts färg på tvåtricksnivån
ii. En bra 7-korts färg på tretricksnivån

4. Inkliv i sista hand (efter två pass)
i. Lägg till 3 hp och bjud som om Du är i andra hand
ii. Din partner drar av 3 hp från sin hand


